IS C or matlOl11 us stat�t l s  quoque 
.
et consu�tu 1 111 us aSlcnorum Domorum e t  ord1l1um predlctorum lUramento 

confinnatione apostol ica uel quauis fi rmitate alia roborali s  

C
nec no n quibusuis suspensio n i bus e t  l im i tationibus s i m i li um 

oncess ' . . 
r . 

l on um et facultatu111 hactenus factls,  seu lmposterum 

(;
���cndis per nos et sedem predictam etiam cum quibusuis 

sui I s  cli "l d . d . . f " b  ill . urib . 
.

' m erogatonarum erogatorIJs ortlOrI us e lcaCI-
" 'IC. lIS Cl lilso l i li s et lal ibus quod i l l i s  n uIlatenus possit dero-
Q ' I sub . qUI bus presentes neql1aql1am comprehendi uolllmus 
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ceterisque contrarijs quibuscunque. Prouiso quod Mai 
tua Regia concessione celebrari faciendi ante diem parce 
quia cum in Altaris ministerio immoletur dominus noster de'  
fil ius ] esus Christus qui  candor est I llC is  eterne congrui t 

1 
non in Noct is  tenebris fieri sed in luce. Nl1lli ergo omn 
hominum l iceat hanc paginam nostre supplet ion i s  d i spensatio 
absolut ionis concess ionis et uoluntatis infringere ue l  ei ausu 
temerar io contrai re. Si ql1is al1tem hoc attemptare presump. 
serit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 
Paul i  Apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome 
apud Sanctum pet rum Anno Incarnation i s  domin ice M i Ilesimo. 
quingentesimo quarto Tertiodecimo Kalendas ] unij Pontilicatus 
nostri Anno Primo. 

Sigismundus. 

011 the back is w1'litm ; P. de Comitibus. 
The Document 1S endorsed : Registrata apud me S igismundum, 
And 112 a la/er hand : ] u l ij Papae 2di  Indulgent ia &c. con

cessa Henrico 7° et Margaretae Genetri c i  e i us, &c. Anno 
Domin i J 5 04, ' 3  Ca!. ] unij Pontificatus nostri Anno primo. 

On the back 1S also wrz1len ill a contemporary Eng/zs/z hand : 
Confessionale, de  suplecione defectuum confessoris et super 
ei sdem d i spensacione. Et quot l icet super recept is summate 
ordinare componere et disponere. Et quod v is i tandum capeIlam 
ill qua fuerit habeat indulgencias stacionum in vrbe. Et de 
ab50lucrone et plenaria remm issione &c. Et de post nonam. 

Et de altari portati l i .  Et de commutacione votorum. Et de 
non ieiunandum. Et de lacticinijs  commedendum. Et de esU 

carnium. Et de diuersis al ijs i ndult is .  
R. F. S. 

[ To be cOIItinrled.] 

��4 
COLLEGE FICTION."' 

.. The Iialld of the Spoiler : being the adventures of Master Wiljrid 

Clavtring at Corb1idgt, Hexham, and elsewhere, in the twmty-sevmtlt,